

# Årsredovisning

## *Plus Revision i Hälsingland AB*

556940-3925

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 2025-02-28

  
Stefan Sahlén, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi- och skatteområdet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget huvudsakligen bedrivit verksamhet inom ekonomiområdet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 747	5 066	4 528	4 311	3 007
Resultat efter finansiella poster	647	834	662	907	344
Soliditet %	71	67	76	46	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har avslutat en del av verksamheten och därmed minskat verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 103 009	480 326	1 633 335
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		480 326	-480 326	0
Årets resultat			385 087	385 087
Belopp vid årets utgång	50 000	1 583 335	385 087	2 018 422

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 583 335
Årets resultat	385 087
<i>Summa</i>	<i>1 968 422</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	968 422
<i>Summa</i>	<i>1 968 422</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. *ih*

# RESULTATRÄKNING

1

2025031702755

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 746 796	5 065 647
Övriga rörelseintäkter	39 730	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 786 526</b>	<b>5 065 647</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 160 136	-3 975 514
Personalkostnader	-14 492	-255 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 174 628</b>	<b>-4 230 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>611 898</b>	<b>834 954</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 247	152
Räntekostnader och liknande resultatposter	-646	-1 416
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>35 601</b>	<b>-1 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>647 499</b>	<b>833 690</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-162 000	-218 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-162 000</b>	<b>-218 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>485 499</b>	<b>615 690</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-100 412	-135 364
<b>Årets resultat</b>	<b>385 087</b>	<b>480 326</b>

# BALANSRÄKNING

1

2025031702756

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	795 910	1 288 679
Fordringar hos koncernföretag	1 170 947	52 197
Övriga fordringar	453 807	896 928
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	38 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 775	33 947
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 470 439</i>	<i>2 310 501</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 332 992	988 479
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 332 992</i>	<i>988 479</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 803 431</b>	<b>3 298 980</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 803 431</b>	<b>3 298 980</b>

2025031702757

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 583 335	1 103 009
Årets resultat	385 087	480 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 968 422	1 583 335
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 018 422</b>	<b>1 633 335</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	879 000	717 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>879 000</b>	<b>717 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	27 500
Leverantörsskulder	30 931	690 259
Övriga skulder	55 078	10 886
Upplöpna kostnader och förutbetalda intäkter	820 000	220 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>906 009</b>	<b>948 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 803 431</b>	<b>3 298 980</b>

## NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Hudiksvall



Stefan Sahlin  
Verkställande direktör  
2025-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats *den 28/2 2025*



Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
